
Listado Cargos: LISTADO 2023

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

Cargo: ASESOR PEDAGOGICO (ASPE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01218 CACERES, YANINA LOREN 9.00 3.75 3.00 3.75 0.50 3.00 1.45 7.70 1.20 33.35

2 00398 MARCIAL, GEORGINA DAN 6.00 3.75 3.00 2.24 10.00 1.50 26.49

Cargo: AYUDANTE DEPARTAMENTO DE ORIENTACION (AYDO)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01218 CACERES, YANINA LOREN 9.00 3.75 3.00 3.75 0.50 3.00 1.45 7.70 1.20 33.35

2 00398 MARCIAL, GEORGINA DAN 6.00 3.75 3.00 2.24 10.00 1.50 26.49

Cargo: PSICOPEDAGOGO (PSIP)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02020 TRIVIÑO, SUSANA BEATR 9.00 3.00 1.25 0.50 3.00 3.00 10.00 0.50 30.25

2 00020 CORREA, MACARENA DENI 9.00 0.75 0.50 0.50 0.10 0.55 1.22 10.00 0.20 3.00 25.82

3 00021 VERDUN, NICOLAS 9.00 0.75 0.50 0.50 0.70 0.50 10.00 0.20 22.15

4 01218 CACERES, YANINA LOREN 6.00 3.75 3.00 1.45 7.70 1.20 23.10

Cargo: MEP DE LA ESPECIALIDAD (3RO ELECTROMECANICA) (MIEL)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01517 VIDAL BARRIA, KARINA 9.00 1.75 3.75 0.25 2.75 0.69 10.00 1.60 3.00 32.79

2 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 8.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.60 30.99

3 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 8.00 2.00 2.45 0.10 4.90 0.80 18.25

4 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 8.00 0.50 3.00 1.40 1.40 0.20 2.00 16.50

5 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 8.00 0.75 2.70 0.25 2.10 0.30 14.10

6 03925 BARRIENTOS, CARLOS EM 8.00 0.50 8.50

7 01288 OGGERO STEINER, DIEGO 6.00 2.25 3.00 2.99 10.00 0.90 3.00 28.14

8 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 6.00 1.50 0.52 0.17 10.00 0.60 3.00 21.79

9 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 6.00 1.00 9.10 0.40 3.00 19.50

10 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 6.00 2.00 0.10 0.10 8.40 0.80 2.00 19.40

11 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 6.00 1.75 0.15 10.00 0.70 18.60

12 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 6.00 0.75 0.45 10.00 0.30 17.50

13 01123 LANESAN, FABIANA MICA 6.00 0.75 0.10 10.00 0.30 17.15

14 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 6.00 0.75 10.00 0.20 16.95

15 04542 PICCADACI, CLAUDIO EZ 6.00 0.30 0.45 10.00 16.75

16 04056 CARDENAS, GERMAN IGNA 6.00 0.35 10.00 16.35

17 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 6.00 6.00 3.00 2.50 10.00 2.40 -15.00 14.90

18 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 6.00 0.75 0.37 7.70 14.82

19 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 6.00 2.00 0.40 5.60 0.80 14.80

20 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 6.00 0.50 1.20 3.50 0.20 11.40

21 04380 BALCAZAR, JORGE DANIE 6.00 4.90 10.90

22 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 6.00 1.00 0.05 2.80 9.85

Cargo: MEP OPERACION Y CONTROL DE MAQUINAS Y HERRAMIENTAS CONVENCIONALES (4TO ELECTROMECANICA) (MOMC)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE
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Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

1 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 8.00 2.00 2.45 0.10 4.90 0.80 18.25

2 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 8.00 0.50 3.00 1.40 1.40 0.20 2.00 16.50

3 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 8.00 0.75 2.70 0.25 2.10 0.30 14.10

4 03925 BARRIENTOS, CARLOS EM 8.00 0.50 8.50

5 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 6.00 2.75 0.29 0.29 8.40 1.10 3.00 21.83

6 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 6.00 1.50 0.52 0.17 10.00 0.60 3.00 21.79

7 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 6.00 1.00 9.10 0.40 3.00 19.50

8 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 6.00 2.00 0.10 0.10 8.40 0.80 2.00 19.40

9 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 6.00 1.75 0.15 10.00 0.70 18.60

10 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 6.00 0.75 0.45 10.00 0.30 17.50

11 01123 LANESAN, FABIANA MICA 6.00 0.75 0.10 10.00 0.30 17.15

12 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 6.00 0.75 10.00 0.20 16.95

13 04056 CARDENAS, GERMAN IGNA 6.00 0.35 10.00 16.35

14 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 6.00 6.00 3.00 2.50 10.00 2.40 -15.00 14.90

15 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 6.00 0.75 0.37 7.70 14.82

16 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 6.00 2.00 0.40 5.60 0.80 14.80

17 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 6.00 0.50 1.20 3.50 0.20 11.40

18 04380 BALCAZAR, JORGE DANIE 6.00 4.90 10.90

Cargo: MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES ELECTRICOS-ELECTRONICOS (4TO ELECTROMECANICA) (MMEE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01517 VIDAL BARRIA, KARINA 9.00 1.75 3.75 0.25 2.75 0.69 10.00 1.60 3.00 32.79

2 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 8.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.60 30.99

3 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 8.00 2.00 2.45 0.10 4.90 0.80 18.25

4 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 8.00 0.50 3.00 1.40 1.40 0.20 2.00 16.50

5 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 8.00 0.75 2.70 0.25 2.10 0.30 14.10

6 03925 BARRIENTOS, CARLOS EM 8.00 0.50 8.50

7 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 6.00 1.50 0.52 0.17 10.00 0.60 3.00 21.79

8 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 6.00 1.00 9.10 0.40 3.00 19.50

9 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 6.00 2.00 0.10 0.10 8.40 0.80 2.00 19.40

10 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 6.00 1.75 0.15 10.00 0.70 18.60

11 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 6.00 0.75 0.45 10.00 0.30 17.50

12 01123 LANESAN, FABIANA MICA 6.00 0.75 0.10 10.00 0.30 17.15

13 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 6.00 0.75 10.00 0.20 16.95

14 04542 PICCADACI, CLAUDIO EZ 6.00 0.30 0.45 10.00 16.75

15 04056 CARDENAS, GERMAN IGNA 6.00 0.35 10.00 16.35

16 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 6.00 6.00 3.00 2.50 10.00 2.40 -15.00 14.90

17 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 6.00 0.75 0.37 7.70 14.82

18 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 6.00 2.00 0.40 5.60 0.80 14.80

19 04380 BALCAZAR, JORGE DANIE 6.00 4.90 10.90

20 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 6.00 1.00 0.05 2.80 9.85

Cargo: MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (5TO ELECTROMECANICA) (MMIM)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 8.00 2.00 2.45 0.10 4.90 0.80 18.25

2 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 8.00 0.50 3.00 1.40 1.40 0.20 2.00 16.50
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3 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 8.00 0.75 2.70 0.25 2.10 0.30 14.10

4 03925 BARRIENTOS, CARLOS EM 8.00 0.50 8.50

5 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 6.00 2.75 0.29 0.29 8.40 1.10 3.00 21.83

6 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 6.00 1.50 0.52 0.17 10.00 0.60 3.00 21.79

7 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 6.00 1.00 9.10 0.40 3.00 19.50

8 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 6.00 2.00 0.10 0.10 8.40 0.80 2.00 19.40

9 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 6.00 1.75 0.15 10.00 0.70 18.60

10 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 6.00 0.75 0.45 10.00 0.30 17.50

11 01123 LANESAN, FABIANA MICA 6.00 0.75 0.10 10.00 0.30 17.15

12 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 6.00 0.75 10.00 0.20 16.95

13 04056 CARDENAS, GERMAN IGNA 6.00 0.35 10.00 16.35

14 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 6.00 6.00 3.00 2.50 10.00 2.40 -15.00 14.90

15 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 6.00 0.75 0.37 7.70 14.82

16 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 6.00 2.00 0.40 5.60 0.80 14.80

17 04380 BALCAZAR, JORGE DANIE 6.00 4.90 10.90

Cargo: MEP MONTAJE Y OPERACION DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS (5TO ELECTROMECANICA) (MIEE)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01517 VIDAL BARRIA, KARINA 9.00 1.75 3.75 0.25 2.75 0.69 10.00 1.60 3.00 32.79

2 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 8.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.60 30.99

3 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 8.00 2.00 2.45 0.10 4.90 0.80 18.25

4 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 8.00 0.50 3.00 1.40 1.40 0.20 2.00 16.50

5 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 8.00 0.75 2.70 0.25 2.10 0.30 14.10

6 03925 BARRIENTOS, CARLOS EM 8.00 0.50 8.50

7 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 6.00 1.50 0.52 0.17 10.00 0.60 3.00 21.79

8 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 6.00 1.00 9.10 0.40 3.00 19.50

9 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 6.00 2.00 0.10 0.10 8.40 0.80 2.00 19.40

10 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 6.00 1.75 0.15 10.00 0.70 18.60

11 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 6.00 0.75 0.45 10.00 0.30 17.50

12 01123 LANESAN, FABIANA MICA 6.00 0.75 0.10 10.00 0.30 17.15

13 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 6.00 0.75 10.00 0.20 16.95

14 04542 PICCADACI, CLAUDIO EZ 6.00 0.30 0.45 10.00 16.75

15 04056 CARDENAS, GERMAN IGNA 6.00 0.35 10.00 16.35

16 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 6.00 6.00 3.00 2.50 10.00 2.40 -15.00 14.90

17 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 6.00 0.75 0.37 7.70 14.82

18 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 6.00 2.00 0.40 5.60 0.80 14.80

19 04380 BALCAZAR, JORGE DANIE 6.00 4.90 10.90

20 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 6.00 1.00 0.05 2.80 9.85

Cargo: MEP PROYECTO DISEÑO Y OPERACION CON CNC Y CAD CAM (5TO ELECTROMECANICA) (MPDO)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 8.00 2.00 2.45 0.10 4.90 0.80 18.25

2 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 8.00 0.50 3.00 1.40 1.40 0.20 2.00 16.50

3 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 8.00 0.75 2.70 0.25 2.10 0.30 14.10

4 03925 BARRIENTOS, CARLOS EM 8.00 0.50 8.50

5 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 6.00 2.75 0.29 0.29 8.40 1.10 3.00 21.83
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6 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 6.00 1.50 0.52 0.17 10.00 0.60 3.00 21.79

7 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 6.00 1.00 9.10 0.40 3.00 19.50

8 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 6.00 2.00 0.10 0.10 8.40 0.80 2.00 19.40

9 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 6.00 1.75 0.15 10.00 0.70 18.60

10 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 6.00 0.75 0.45 10.00 0.30 17.50

11 01123 LANESAN, FABIANA MICA 6.00 0.75 0.10 10.00 0.30 17.15

12 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 6.00 0.75 10.00 0.20 16.95

13 04056 CARDENAS, GERMAN IGNA 6.00 0.35 10.00 16.35

14 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 6.00 6.00 3.00 2.50 10.00 2.40 -15.00 14.90

15 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 6.00 0.75 0.37 7.70 14.82

16 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 6.00 2.00 0.40 5.60 0.80 14.80

17 04380 BALCAZAR, JORGE DANIE 6.00 4.90 10.90

Cargo: MEP OPERACION MANTENIMIENTO Y ENSAYO DE COMPONENTES MECANICOS (4TO ELECTROMECANICA) (MECM)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 8.00 2.00 2.45 0.10 4.90 0.80 18.25

2 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 8.00 0.50 3.00 1.40 1.40 0.20 2.00 16.50

3 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 8.00 0.75 2.70 0.25 2.10 0.30 14.10

4 03925 BARRIENTOS, CARLOS EM 8.00 0.50 8.50

5 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 6.00 1.50 0.52 0.17 10.00 0.60 3.00 21.79

6 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 6.00 1.00 9.10 0.40 3.00 19.50

7 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 6.00 2.00 0.10 0.10 8.40 0.80 2.00 19.40

8 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 6.00 1.75 0.15 10.00 0.70 18.60

9 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 6.00 0.75 0.45 10.00 0.30 17.50

10 01123 LANESAN, FABIANA MICA 6.00 0.75 0.10 10.00 0.30 17.15

11 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 6.00 0.75 10.00 0.20 16.95

12 04056 CARDENAS, GERMAN IGNA 6.00 0.35 10.00 16.35

13 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 6.00 6.00 3.00 2.50 10.00 2.40 -15.00 14.90

14 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 6.00 0.75 0.37 7.70 14.82

15 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 6.00 2.00 0.40 5.60 0.80 14.80

16 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 6.00 0.50 1.20 3.50 0.20 11.40

17 04380 BALCAZAR, JORGE DANIE 6.00 4.90 10.90

18 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 3.00 2.75 0.29 0.29 8.40 1.10 3.00 18.83

Cargo: AYUDANTE GABINETE FISICO-QUIMICA (ETP) (AYLT)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 9.00 1.25 3.00 6.00 0.25 3.00 2.39 10.00 1.60 36.49

2 00961 PIOVAN, JOSE MARIA 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 2.90 35.55

3 01716 AVILA, TANIA PATRICIA 9.00 2.25 3.00 5.50 0.25 2.35 0.55 10.00 2.20 35.10

4 01733 BLANCO GARECA, MARCIA 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 3.00 0.95 9.80 4.20 34.95

5 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 9.00 3.00 5.00 0.50 1.87 0.11 10.00 2.00 2.00 33.48

6 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 9.00 3.00 4.50 3.00 0.20 10.00 1.80 31.50

7 02753 SOTO, CARMEN LAURA 9.00 3.00 4.00 0.25 0.40 0.25 10.00 1.60 28.50

8 00655 BELTRAMINO, BETIANA 9.00 1.75 0.75 0.45 2.30 10.00 0.90 25.15

9 00908 LAFERTE, MARIA BELEN 9.00 0.75 2.75 2.35 0.34 7.70 1.10 23.99

10 02706 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 9.00 1.75 2.25 2.25 0.50 1.00 4.90 0.70 22.35

Emitido:16/12/2022 08:23    Pagina:4 de 16



Listado Cargos: LISTADO 2023

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

11 00191 VIO, MARIA EMILIA 9.00 4.75 1.50 0.50 0.50 1.10 0.26 3.50 0.20 21.31

12 04677 ROBLEDO, JESSICA ESTE 9.00 0.75 2.87 0.10 12.72

13 01652 GOMEZ, NORMA GRASELDA 6.00 1.25 2.60 0.55 7.00 0.50 2.00 19.90

14 02157 GOMEZ, GABRIELA BEATR 5.00 1.00 1.60 0.02 10.00 0.40 3.00 21.02

15 03663 RODRIGUEZ, ROBERTO AN 3.00 3.25 0.20 0.05 10.00 1.10 17.60

16 01895 DUVAL, MARCELA ANDREA 3.00 1.75 1.20 0.23 10.00 0.70 16.88

17 01416 CHAVEZ, MONICA ADRIAN 3.00 2.00 1.52 0.57 7.70 0.80 15.59

18 04436 DE MARTINO, ELDA ELID 3.00 0.10 0.70 3.80

Cargo: AYUDANTE GABINETE INFORMATICA (ETP)  (AGIT)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01835 BRITOS, CLAUDIA VERON 9.00 3.00 3.00 6.00 0.50 3.00 2.17 9.80 2.00 38.47

2 00983 MARELLI PAGLIERO, AND 9.00 5.50 3.00 3.75 2.98 3.00 9.10 1.30 37.63

3 01180 GARCIA, VERONICA RAQU 3.00 5.50 1.62 0.47 10.00 2.20 22.79

4 01553 BRUNET, YANINA VALENT 3.00 3.50 1.17 0.12 10.00 0.70 3.00 21.49

5 01546 RIQUEL, NATALIA EDITH 3.00 2.25 1.75 1.65 9.10 0.90 18.65

6 01251 ARAYA, JESUS ROBERTO 3.00 0.75 0.15 0.10 2.80 0.30 7.10

Cargo: PRECEPTOR (ESCUELAS TECNICAS) (PRTO)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 9.00 1.25 3.00 6.00 0.25 3.00 2.39 10.00 1.60 36.49

2 00961 PIOVAN, JOSE MARIA 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 2.90 35.55

3 03792 CASTRO, CRISTIAN ROBE 9.00 3.00 4.50 0.50 2.67 2.72 10.00 1.80 34.19

4 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 9.00 3.00 5.00 0.50 1.87 0.11 10.00 2.00 2.00 33.48

5 01700 SANTILLAN, MARIANO AN 9.00 3.00 3.75 3.00 0.74 9.80 1.60 30.89

6 04760 GUIX, FRANCISCO JAVIE 9.00 3.00 3.00 0.25 1.69 0.93 10.00 2.40 30.27

7 02334 VERONESE, EZEQUIEL JO 9.00 2.75 2.50 0.50 0.75 0.85 10.00 1.00 27.35

8 00455 QUINTERO, JORGE ADRIA 9.00 3.00 2.75 2.70 0.15 8.40 1.10 27.10

9 05117 ZORRILLA, LUCAS MAXIM 9.00 2.25 1.00 2.00 3.00 6.30 0.40 23.95

10 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 9.00 2.75 2.00 0.50 2.45 0.10 4.90 0.80 22.50

11 00921 GARCIA ESPINA, FRANCI 9.00 1.50 0.75 0.30 0.50 10.00 0.30 22.35

12 03820 PINTOS, ALBERTO ISAIA 9.00 1.50 1.50 0.50 1.75 0.20 4.20 0.50 3.00 22.15

13 02519 CHOROLQUE, RAMON ADOL 9.00 2.25 2.00 0.50 1.50 0.43 5.60 0.80 22.08

14 02155 QUINTERO, MIGUEL ALBE 9.00 0.50 3.00 4.00 0.25 0.10 0.30 4.20 0.50 21.85

15 00008 CALOVA, GIANCARLO 9.00 0.25 0.50 0.50 0.55 0.38 10.00 0.20 21.38

16 03361 DURAN BARRIA, CRISTIA 9.00 0.25 0.05 10.00 19.30

17 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 9.00 1.25 0.75 0.50 2.70 0.25 2.10 0.30 16.85

18 05194 BLANCO GALVAN, LUCAS 9.00 0.50 0.50 0.10 1.40 11.50

19 04647 PEREZ, JUAN NICOLAS 9.00 0.50 0.25 0.50 0.19 0.10 0.70 0.10 11.34

20 03973 YURQUINA, DARIO MIGUE 9.00 0.75 0.22 0.70 10.67

21 03925 BARRIENTOS, CARLOS EM 9.00 0.25 0.50 9.75

22 05118 FRANK, MATIAS LEONEL 9.00 0.50 9.50

23 05092 VILLALBA, JONATAN GAB 9.00 0.50 9.50

24 04695 TOLOZA ARRIOLA, FACUN 9.00 0.50 9.50

25 01288 OGGERO STEINER, DIEGO 6.00 2.25 3.00 2.99 10.00 0.90 3.00 28.14

26 03130 PANDOLFI, ARIEL ALBER 6.00 5.50 0.80 0.07 10.00 2.20 24.57
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27 00204 ZORRILLA, BERNARDO AN 6.00 3.00 3.00 0.62 9.10 1.20 22.92

28 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 6.00 2.75 0.29 0.29 8.40 1.10 3.00 21.83

29 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 6.00 1.50 0.52 0.17 10.00 0.60 3.00 21.79

30 03663 RODRIGUEZ, ROBERTO AN 6.00 3.25 0.20 0.05 10.00 1.10 20.60

31 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 6.00 1.00 9.10 0.40 3.00 19.50

32 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 6.00 2.00 0.10 0.10 8.40 0.80 2.00 19.40

33 01249 BALBUENA, BRUNO NICOL 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

34 00021 VERDUN, NICOLAS 6.00 0.50 0.70 0.50 10.00 0.20 17.90

35 01105 ZINNI, MARIO ALBERTO 6.00 1.75 0.05 9.10 0.90 17.80

36 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 6.00 0.75 0.45 10.00 0.30 17.50

37 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 6.00 0.75 10.00 0.20 16.95

38 04542 PICCADACI, CLAUDIO EZ 6.00 0.30 0.45 10.00 16.75

39 04056 CARDENAS, GERMAN IGNA 6.00 0.35 10.00 16.35

40 04052 GARDONIO, SANTIAGO DA 6.00 10.00 16.00

41 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 6.00 6.00 3.00 2.50 10.00 2.40 -15.00 14.90

42 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 6.00 0.75 0.37 7.70 14.82

43 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 6.00 0.50 1.20 3.50 0.20 11.40

44 04380 BALCAZAR, JORGE DANIE 6.00 4.90 10.90

45 01251 ARAYA, JESUS ROBERTO 6.00 0.75 0.15 0.10 2.80 0.30 10.10

46 04058 POMAR, MAURICIO ARIEL 6.00 3.50 9.50

47 04352 RUTHERFORD, GUILLERMO 3.00 0.60 10.00 13.60

48 00179 DIAZ RAZMILICH, JULIA 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

49 04379 ROMERO, MATIAS MAXIMI 3.00 0.10 10.00 13.10

50 01826 ANTON BRITOS, MANUEL 3.00 1.25 0.95 7.00 0.50 12.70

51 03357 JIMENEZ, FABIAN ALEJA 3.00 7.00 10.00

Cargo: PRECEPTORA (ESCUELAS TECNICAS) (PRTA)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02095 TRIVIÑO, MARIA GRACIE 9.00 3.50 3.00 6.00 3.00 0.97 10.00 2.60 3.00 41.07

2 01835 BRITOS, CLAUDIA VERON 9.00 3.00 3.00 6.00 0.50 3.00 2.17 9.80 2.00 38.47

3 00983 MARELLI PAGLIERO, AND 9.00 5.50 3.00 3.75 2.98 3.00 9.10 1.30 37.63

4 02466 ROLDAN, ELVIRA LUCIA 9.00 2.50 5.75 0.50 1.60 0.89 10.00 4.90 35.14

5 01716 AVILA, TANIA PATRICIA 9.00 2.25 3.00 5.50 0.25 2.35 0.55 10.00 2.20 35.10

6 00535 RODRIGUEZ, MARCELA AL 9.00 1.50 3.00 5.25 0.50 2.20 1.64 10.00 2.00 35.09

7 02534 FERREYRA, DANIELA LIL 9.00 1.50 3.00 3.75 0.50 1.54 1.19 10.00 1.50 3.00 34.98

8 01733 BLANCO GARECA, MARCIA 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 3.00 0.95 9.80 4.20 34.95

9 01846 BARBERO, MARCELA ADRI 9.00 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 34.80

10 04153 COCHA, JUANA GRACIELA 9.00 1.00 3.00 6.00 1.95 0.99 10.00 2.80 34.74

11 00398 MARCIAL, GEORGINA DAN 9.00 1.75 3.00 3.75 3.00 2.24 10.00 1.50 34.24

12 02435 VIDELA, IVANA ESTER 9.00 3.00 3.00 3.75 0.50 2.75 0.60 10.00 1.50 34.10

13 00402 MORALES, ADRIANA DEL 9.00 1.00 3.00 3.25 0.25 3.00 2.74 10.00 1.30 33.54

14 01218 CACERES, YANINA LOREN 9.00 3.75 3.00 3.75 0.50 3.00 1.45 7.70 1.20 33.35

15 01701 LIZONDO, MARIA FLOREN 9.00 3.00 3.75 0.50 2.70 2.49 10.00 1.50 32.94

16 01517 VIDAL BARRIA, KARINA 9.00 1.75 3.75 0.25 2.75 0.69 10.00 1.60 3.00 32.79

17 03358 HARO, SUSANA CAROLINA 9.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 32.20

18 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 9.00 2.75 4.50 0.50 3.00 0.20 10.00 1.80 31.75

19 02728 CORDOBA, FERNANDA AND 9.00 3.75 0.75 3.75 3.00 2.36 7.70 1.10 31.41
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20 05093 GALOSI, MARIA FABIOLA 9.00 0.50 6.00 3.00 10.00 2.20 30.70

21 03087 BRIZIC BRAÑA, SILVIA 9.00 1.00 2.75 1.00 10.00 3.30 3.00 30.05

22 02753 SOTO, CARMEN LAURA 9.00 3.00 4.00 0.25 0.40 0.25 10.00 1.60 28.50

23 02157 GOMEZ, GABRIELA BEATR 9.00 1.00 1.00 0.50 1.60 0.02 10.00 0.40 3.00 26.52

24 00655 BELTRAMINO, BETIANA 9.00 1.75 0.75 0.45 2.30 10.00 0.90 25.15

25 00991 GONZALEZ, JULIA ANALI 9.00 3.00 2.75 0.60 0.67 7.70 1.10 24.82

26 04520 GASPARRI, MELISA NOEL 9.00 2.50 2.25 1.00 1.20 0.85 7.00 0.90 24.70

27 03666 FERREYRA, DANIELA SOL 9.00 2.25 1.92 1.44 10.00 24.61

28 00908 LAFERTE, MARIA BELEN 9.00 0.75 2.75 2.35 0.34 7.70 1.10 23.99

29 02584 BAZAN, GRISELDA ADRIA 9.00 1.25 0.25 0.25 0.85 1.22 10.00 0.10 22.92

30 02151 FERNANDEZ, EUGENIA AG 9.00 1.50 1.00 0.50 10.00 0.40 22.40

31 02706 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 9.00 1.75 2.25 2.25 0.50 1.00 4.90 0.70 22.35

32 01444 VIO, MARIA ROSA 9.00 3.50 1.25 0.25 0.50 0.20 0.70 3.50 0.10 3.00 22.00

33 03661 LEGUINA, CLAUDIA VALE 9.00 3.00 0.25 0.75 0.50 3.00 3.00 2.10 0.30 21.90

34 01922 INOSTROZA, MARIA EVA 9.00 0.25 2.00 0.50 0.25 8.40 0.80 21.20

35 00495 MOYANO, MARISOL LILIA 9.00 1.90 10.00 20.90

36 04966 RAMOS, FLAVIA DE LOS 9.00 1.25 2.00 0.75 0.50 3.00 1.90 2.10 0.30 20.80

37 00191 VIO, MARIA EMILIA 9.00 4.75 1.25 0.50 1.10 0.26 3.50 0.20 20.56

38 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 9.00 1.75 0.50 0.50 3.00 1.40 1.40 0.20 2.00 19.75

39 04792 TRABA, FLORENCIA 9.00 10.00 19.00

40 00471 HERNANDEZ, CRISTINA P 9.00 0.50 1.75 0.35 0.30 6.30 0.70 18.90

41 00617 TINTE, MARILINA DEL M 9.00 1.00 0.25 3.00 3.00 2.10 0.10 18.45

42 02268 VIDAURRE, KAREN JULIE 9.00 1.75 1.50 0.50 0.20 0.05 4.20 0.60 17.80

43 04796 CURA, ALICIA MARIA EL 9.00 1.75 0.25 1.77 1.40 14.17

44 03985 RUIZ, IVANA JACQUELIN 9.00 0.50 0.50 0.15 0.70 3.00 13.85

45 04385 RUIZ DIAZ, MARINA ROX 9.00 2.00 0.75 0.50 1.57 13.82

46 04677 ROBLEDO, JESSICA ESTE 9.00 0.75 2.87 0.10 12.72

47 04537 VARGAS, NATALIA MARIS 9.00 2.25 0.25 0.70 12.20

48 04888 BONDANZA ZANINI, LUIS 9.00 0.75 0.50 1.40 11.65

49 03982 JUAREZ, NANCY ELIZABE 9.00 0.50 0.69 0.70 10.89

50 04357 SOSA, MARIELA EDITH 9.00 1.00 0.50 0.22 10.72

51 04042 MARAIN, YANINA ANTONE 9.00 0.50 0.09 0.70 10.29

52 00731 MAZZANTI, ROXANA EVEL 6.00 4.00 2.30 0.07 10.00 4.80 27.17

53 01180 GARCIA, VERONICA RAQU 6.00 5.50 1.62 0.47 10.00 2.20 25.79

54 03132 CASTRO, SONIA GABRIEL 6.00 2.25 3.00 3.00 10.00 0.90 25.15

55 01553 BRUNET, YANINA VALENT 6.00 3.50 1.17 0.12 10.00 0.70 3.00 24.49

56 02020 TRIVIÑO, SUSANA BEATR 6.00 1.25 3.00 3.00 10.00 0.50 23.75

57 01578 VILLEGAS, MARCELA PAT 6.00 3.00 1.76 1.30 10.00 1.20 23.26

58 01546 RIQUEL, NATALIA EDITH 6.00 2.25 1.75 1.65 9.10 0.90 21.65

59 00020 CORREA, MACARENA DENI 6.00 0.50 0.10 0.55 1.22 10.00 0.20 3.00 21.57

60 03131 GARCIA, FLORENCIA ANA 6.00 0.25 1.75 10.00 0.10 3.00 21.10

61 01084 CHAVARRIA, MARIA AMEL 6.00 2.25 1.03 0.70 10.00 0.90 20.88

62 05113 ALTAMIRANO, PAOLA ROM 6.00 2.00 1.21 0.72 10.00 0.80 20.73

63 01771 APARICIO, VILMA VERON 6.00 2.25 1.84 0.92 8.40 0.90 20.31

64 01652 GOMEZ, NORMA GRASELDA 6.00 1.25 2.60 0.55 7.00 0.50 2.00 19.90

65 01895 DUVAL, MARCELA ANDREA 6.00 1.75 1.20 0.23 10.00 0.70 19.88

66 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 6.00 1.75 0.15 10.00 0.70 18.60

67 01416 CHAVEZ, MONICA ADRIAN 6.00 2.00 1.52 0.57 7.70 0.80 18.59
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68 00663 PEREYRA, ADRIANA PRIS 6.00 0.75 1.60 0.02 6.30 0.90 3.00 18.57

69 03355 BRITO, MONICA GRACIEL 6.00 2.00 0.05 3.00 0.33 6.30 0.80 18.48

70 00395 CHAYA, SUSANA PATRICI 6.00 1.25 1.62 0.50 4.90 0.50 3.00 17.77

71 01123 LANESAN, FABIANA MICA 6.00 0.75 0.10 10.00 0.30 17.15

72 04071 MANCILLA, PAMELA SOLE 6.00 0.99 0.15 10.00 17.14

73 03127 GARCIA, NADIA LORENA 6.00 0.32 0.43 10.00 16.75

74 03822 ROBERTS, MARIA VICTOR 6.00 1.35 0.91 4.90 3.00 16.16

75 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 6.00 2.00 0.40 5.60 0.80 14.80

76 02705 ORTIZ, PAMELA MARISEL 6.00 1.00 2.18 0.35 3.50 0.40 13.43

77 03671 HERNANDEZ, CARLA PAOL 6.00 1.25 4.20 0.50 11.95

78 04154 ESPINOSA, KARINA ELIS 6.00 4.90 10.90

79 04040 BENITEZ MARTINEZ, BLA 6.00 4.90 10.90

80 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 6.00 1.00 0.05 2.80 9.85

81 04137 ULLOA SANTANA, FERNAN 6.00 3.50 9.50

82 04436 DE MARTINO, ELDA ELID 6.00 0.10 0.70 6.80

83 04216 CACCIALUPI, MARIA ALE 6.00 0.70 6.70

84 05440 VILLEGAS, JOSEFINA DE 3.00 4.25 3.00 0.50 10.00 1.70 22.45

85 05095 RUIZ, MARIA VERONICA 3.00 2.00 0.75 0.13 10.00 1.80 17.68

86 01875 ALCALDE, ETELVINA SUS 3.00 2.00 1.45 0.05 10.00 0.80 17.30

87 05321 GONZALEZ, SILVANA ALE 3.00 1.75 1.37 0.42 10.00 0.70 17.24

88 00664 ZUÑIGA, BRENDA ELIZAB 3.00 1.50 1.42 10.00 0.60 16.52

89 02137 CABALLERO, GRACIELA G 3.00 0.25 2.72 0.25 9.10 0.10 15.42

90 02406 GONZALEZ, MARIELA EDI 3.00 1.00 0.95 10.00 0.40 15.35

91 03664 GONZALEZ, MARIANA DEL 3.00 0.25 0.97 0.26 10.00 0.10 14.58

92 00394 BAHAMONDE, CLAUDIA VA 3.00 1.41 10.00 14.41

93 00780 ALVARADO, KARINA ALEJ 3.00 0.25 0.20 0.50 10.00 0.10 14.05

94 01921 SANDOVAL, MONICA SUSA 3.00 0.95 10.00 13.95

95 04360 BAZAN, ABRIL ALEXANDR 3.00 0.26 10.00 13.26

96 04555 AVILA, LAURA LEONOR 3.00 10.00 13.00

97 01827 GARCIA, MARINA VERONI 3.00 0.42 8.40 11.82

98 00920 GAITAN, ELIZABETH ALE 3.00 0.10 0.20 7.00 10.30

99 05416 MIELE, FLORENCIA CARO 3.00 6.30 9.30

100 04691 FUENTES, MELANIE AILI 3.00 5.60 8.60

101 00756 JIMENEZ, LOURDES IREN 3.00 5.60 8.60

102 04375 RIQUELME, GLADYS ROSA 3.00 4.90 7.90

103 05420 AGUILAR, AGUSTINA FLO 3.00 4.90 7.90

104 01681 VILLALBA, ANDREA VERO 3.00 0.15 0.30 4.20 7.65

105 01770 ALVAREZ, EVELYN ANDRE 3.00 0.18 4.20 7.38

106 00830 ESCUDERO, JESICA JUDI 3.00 3.50 6.50

107 04967 SALDIVIA GONZALEZ, YA 3.00 0.69 2.80 6.49

108 05407 RIQUEL, AILIN MAGDALI 3.00 0.31 0.10 2.80 6.21

109 04211 ALVARADO, ROSA LAURA 3.00 2.10 5.10

110 04883 ZURITA, SILVINA TRINI 3.00 0.25 0.70 0.10 4.05

111 04942 PENIDA, ELIANA MARISO 3.00 0.65 3.65

Cargo: MEP TALLER I Y II CICLO BASICO (MEPU)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE
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1 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 9.00 3.00 5.00 0.50 1.87 0.11 10.00 2.00 2.00 33.48

2 01517 VIDAL BARRIA, KARINA 9.00 1.75 3.75 0.25 2.75 0.69 10.00 1.60 3.00 32.79

3 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 9.00 3.00 4.50 3.00 0.20 10.00 1.80 31.50

4 00908 LAFERTE, MARIA BELEN 9.00 0.75 2.75 2.35 0.34 7.70 1.10 23.99

5 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 8.00 2.00 2.45 0.10 4.90 0.80 18.25

6 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 8.00 0.50 3.00 1.40 1.40 0.20 2.00 16.50

7 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 8.00 0.75 2.70 0.25 2.10 0.30 14.10

8 03925 BARRIENTOS, CARLOS EM 8.00 0.50 8.50

9 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 6.00 2.75 0.29 1.00 0.29 8.40 1.10 3.00 22.83

10 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 6.00 1.50 0.52 0.17 10.00 0.60 3.00 21.79

11 01084 CHAVARRIA, MARIA AMEL 6.00 2.25 1.03 0.70 10.00 0.90 20.88

12 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 6.00 1.00 9.10 0.40 3.00 19.50

13 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 6.00 2.00 0.10 0.10 8.40 0.80 2.00 19.40

14 01249 BALBUENA, BRUNO NICOL 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

15 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 6.00 1.75 0.15 10.00 0.70 18.60

16 01105 ZINNI, MARIO ALBERTO 6.00 1.75 0.05 9.10 0.90 17.80

17 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 6.00 0.75 0.45 10.00 0.30 17.50

18 01123 LANESAN, FABIANA MICA 6.00 0.75 0.10 10.00 0.30 17.15

19 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 6.00 0.75 10.00 0.20 16.95

20 04542 PICCADACI, CLAUDIO EZ 6.00 0.30 0.45 10.00 16.75

21 04056 CARDENAS, GERMAN IGNA 6.00 0.35 10.00 16.35

22 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 6.00 6.00 3.00 1.00 2.50 10.00 2.40 -15.00 15.90

23 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 6.00 0.75 0.37 7.70 14.82

24 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 6.00 2.00 0.40 5.60 0.80 14.80

25 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 6.00 0.50 1.20 3.50 0.20 11.40

26 04380 BALCAZAR, JORGE DANIE 6.00 4.90 10.90

27 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 6.00 1.00 0.05 2.80 9.85

28 01895 DUVAL, MARCELA ANDREA 3.00 1.75 1.20 0.23 10.00 0.70 16.88

29 01416 CHAVEZ, MONICA ADRIAN 3.00 2.00 1.52 0.57 7.70 0.80 15.59

30 04436 DE MARTINO, ELDA ELID 3.00 0.10 0.70 3.80

Cargo: SECRETARIO (ESCUELAS TECNICAS) (SCRT)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02095 TRIVIÑO, MARIA GRACIE 9.00 3.50 3.00 6.00 3.00 0.97 10.00 2.60 3.00 41.07

2 01835 BRITOS, CLAUDIA VERON 9.00 3.00 3.00 6.00 0.50 3.00 2.17 9.80 2.00 38.47

3 00983 MARELLI PAGLIERO, AND 9.00 5.50 3.00 3.75 2.98 3.00 9.10 1.30 37.63

4 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 9.00 1.25 3.00 6.00 0.25 3.00 2.39 10.00 1.60 36.49

5 00961 PIOVAN, JOSE MARIA 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.40 10.00 2.90 35.55

6 02466 ROLDAN, ELVIRA LUCIA 9.00 2.50 5.75 0.50 1.60 0.89 10.00 4.90 35.14

7 01716 AVILA, TANIA PATRICIA 9.00 2.25 3.00 5.50 0.25 2.35 0.55 10.00 2.20 35.10

8 00535 RODRIGUEZ, MARCELA AL 9.00 1.50 3.00 5.25 0.50 2.20 1.64 10.00 2.00 35.09

9 02534 FERREYRA, DANIELA LIL 9.00 1.50 3.00 3.75 0.50 1.54 1.19 10.00 1.50 3.00 34.98

10 01733 BLANCO GARECA, MARCIA 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 3.00 0.95 9.80 4.20 34.95

11 01846 BARBERO, MARCELA ADRI 9.00 3.00 4.50 0.50 3.00 3.00 10.00 1.80 34.80

12 04153 COCHA, JUANA GRACIELA 9.00 1.00 3.00 6.00 1.95 0.99 10.00 2.80 34.74

13 00398 MARCIAL, GEORGINA DAN 9.00 1.75 3.00 3.75 3.00 2.24 10.00 1.50 34.24

14 03792 CASTRO, CRISTIAN ROBE 9.00 3.00 4.50 0.50 2.67 2.72 10.00 1.80 34.19
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15 02435 VIDELA, IVANA ESTER 9.00 3.00 3.00 3.75 0.50 2.75 0.60 10.00 1.50 34.10

16 00402 MORALES, ADRIANA DEL 9.00 1.00 3.00 3.25 0.25 3.00 2.74 10.00 1.30 33.54

17 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 9.00 3.00 5.00 0.50 1.87 0.11 10.00 2.00 2.00 33.48

18 01218 CACERES, YANINA LOREN 9.00 3.75 3.00 3.75 0.50 3.00 1.45 7.70 1.20 33.35

19 01701 LIZONDO, MARIA FLOREN 9.00 3.00 3.75 0.50 2.70 2.49 10.00 1.50 32.94

20 01517 VIDAL BARRIA, KARINA 9.00 1.75 3.75 0.25 2.75 0.69 10.00 1.60 3.00 32.79

21 03358 HARO, SUSANA CAROLINA 9.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 32.20

22 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 9.00 2.75 4.50 0.50 3.00 0.20 10.00 1.80 31.75

23 02728 CORDOBA, FERNANDA AND 9.00 3.75 0.75 3.75 3.00 2.36 7.70 1.10 31.41

24 01700 SANTILLAN, MARIANO AN 9.00 3.00 3.75 3.00 0.74 9.80 1.60 30.89

25 05093 GALOSI, MARIA FABIOLA 9.00 0.50 6.00 3.00 10.00 2.20 30.70

26 04760 GUIX, FRANCISCO JAVIE 9.00 3.00 3.00 0.25 1.69 0.93 10.00 2.40 30.27

27 03087 BRIZIC BRAÑA, SILVIA 9.00 1.00 2.75 1.00 10.00 3.30 3.00 30.05

28 02753 SOTO, CARMEN LAURA 9.00 3.00 4.00 0.25 0.40 0.25 10.00 1.60 28.50

29 02334 VERONESE, EZEQUIEL JO 9.00 2.75 2.50 0.50 0.75 0.85 10.00 1.00 27.35

30 00455 QUINTERO, JORGE ADRIA 9.00 3.00 2.75 2.70 0.15 8.40 1.10 27.10

31 02157 GOMEZ, GABRIELA BEATR 9.00 1.00 1.00 0.50 1.60 0.02 10.00 0.40 3.00 26.52

32 00655 BELTRAMINO, BETIANA 9.00 1.75 0.75 0.45 2.30 10.00 0.90 25.15

33 00991 GONZALEZ, JULIA ANALI 9.00 3.00 2.75 0.60 0.67 7.70 1.10 24.82

34 04520 GASPARRI, MELISA NOEL 9.00 2.50 2.25 1.00 1.20 0.85 7.00 0.90 24.70

35 03666 FERREYRA, DANIELA SOL 9.00 2.25 1.92 1.44 10.00 24.61

36 00908 LAFERTE, MARIA BELEN 9.00 0.75 2.75 2.35 0.34 7.70 1.10 23.99

37 05117 ZORRILLA, LUCAS MAXIM 9.00 2.25 1.00 2.00 3.00 6.30 0.40 23.95

38 02584 BAZAN, GRISELDA ADRIA 9.00 1.25 0.25 0.25 0.85 1.22 10.00 0.10 22.92

39 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 9.00 2.75 2.00 0.50 2.45 0.10 4.90 0.80 22.50

40 02151 FERNANDEZ, EUGENIA AG 9.00 1.50 1.00 0.50 10.00 0.40 22.40

41 02706 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 9.00 1.75 2.25 2.25 0.50 1.00 4.90 0.70 22.35

42 00921 GARCIA ESPINA, FRANCI 9.00 1.50 0.75 0.30 0.50 10.00 0.30 22.35

43 03820 PINTOS, ALBERTO ISAIA 9.00 1.50 1.50 0.50 1.75 0.20 4.20 0.50 3.00 22.15

44 02519 CHOROLQUE, RAMON ADOL 9.00 2.25 2.00 0.50 1.50 0.43 5.60 0.80 22.08

45 01444 VIO, MARIA ROSA 9.00 3.50 1.25 0.25 0.50 0.20 0.70 3.50 0.10 3.00 22.00

46 03661 LEGUINA, CLAUDIA VALE 9.00 3.00 0.25 0.75 0.50 3.00 3.00 2.10 0.30 21.90

47 02155 QUINTERO, MIGUEL ALBE 9.00 0.50 3.00 4.00 0.25 0.10 0.30 4.20 0.50 21.85

48 00008 CALOVA, GIANCARLO 9.00 0.25 0.50 0.50 0.55 0.38 10.00 0.20 21.38

49 01922 INOSTROZA, MARIA EVA 9.00 0.25 2.00 0.50 0.25 8.40 0.80 21.20

50 00495 MOYANO, MARISOL LILIA 9.00 1.90 10.00 20.90

51 04966 RAMOS, FLAVIA DE LOS 9.00 1.25 2.00 0.75 0.50 3.00 1.90 2.10 0.30 20.80

52 00191 VIO, MARIA EMILIA 9.00 4.75 1.25 0.50 1.10 0.26 3.50 0.20 20.56

53 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 9.00 1.75 0.50 0.50 3.00 1.40 1.40 0.20 2.00 19.75

54 03361 DURAN BARRIA, CRISTIA 9.00 0.25 0.05 10.00 19.30

55 04792 TRABA, FLORENCIA 9.00 10.00 19.00

56 00471 HERNANDEZ, CRISTINA P 9.00 0.50 1.75 0.35 0.30 6.30 0.70 18.90

57 00617 TINTE, MARILINA DEL M 9.00 1.00 0.25 3.00 3.00 2.10 0.10 18.45

58 02268 VIDAURRE, KAREN JULIE 9.00 1.75 1.50 0.50 0.20 0.05 4.20 0.60 17.80

59 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 9.00 1.25 0.75 0.50 2.70 0.25 2.10 0.30 16.85

60 04796 CURA, ALICIA MARIA EL 9.00 1.75 0.25 1.77 1.40 14.17

61 03985 RUIZ, IVANA JACQUELIN 9.00 0.50 0.50 0.15 0.70 3.00 13.85

62 04385 RUIZ DIAZ, MARINA ROX 9.00 2.00 0.75 0.50 1.57 13.82
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63 04677 ROBLEDO, JESSICA ESTE 9.00 0.75 2.87 0.10 12.72

64 04537 VARGAS, NATALIA MARIS 9.00 2.25 0.25 0.70 12.20

65 04888 BONDANZA ZANINI, LUIS 9.00 0.75 0.50 1.40 11.65

66 05194 BLANCO GALVAN, LUCAS 9.00 0.50 0.50 0.10 1.40 11.50

67 04647 PEREZ, JUAN NICOLAS 9.00 0.50 0.25 0.50 0.19 0.10 0.70 0.10 11.34

68 03982 JUAREZ, NANCY ELIZABE 9.00 0.50 0.69 0.70 10.89

69 04357 SOSA, MARIELA EDITH 9.00 1.00 0.50 0.22 10.72

70 03973 YURQUINA, DARIO MIGUE 9.00 0.75 0.22 0.70 10.67

71 04042 MARAIN, YANINA ANTONE 9.00 0.50 0.09 0.70 10.29

72 03925 BARRIENTOS, CARLOS EM 9.00 0.25 0.50 9.75

73 04695 TOLOZA ARRIOLA, FACUN 9.00 0.50 9.50

74 05118 FRANK, MATIAS LEONEL 9.00 0.50 9.50

75 05092 VILLALBA, JONATAN GAB 9.00 0.50 9.50

76 01288 OGGERO STEINER, DIEGO 6.00 2.25 3.00 2.99 10.00 0.90 3.00 28.14

77 00731 MAZZANTI, ROXANA EVEL 6.00 4.00 2.30 0.07 10.00 4.80 27.17

78 01180 GARCIA, VERONICA RAQU 6.00 5.50 1.62 0.47 10.00 2.20 25.79

79 03132 CASTRO, SONIA GABRIEL 6.00 2.25 3.00 3.00 10.00 0.90 25.15

80 03130 PANDOLFI, ARIEL ALBER 6.00 5.50 0.80 0.07 10.00 2.20 24.57

81 01553 BRUNET, YANINA VALENT 6.00 3.50 1.17 0.12 10.00 0.70 3.00 24.49

82 02020 TRIVIÑO, SUSANA BEATR 6.00 1.25 3.00 3.00 10.00 0.50 23.75

83 01578 VILLEGAS, MARCELA PAT 6.00 3.00 1.76 1.30 10.00 1.20 23.26

84 00204 ZORRILLA, BERNARDO AN 6.00 3.00 3.00 0.62 9.10 1.20 22.92

85 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 6.00 2.75 0.29 0.29 8.40 1.10 3.00 21.83

86 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 6.00 1.50 0.52 0.17 10.00 0.60 3.00 21.79

87 01546 RIQUEL, NATALIA EDITH 6.00 2.25 1.75 1.65 9.10 0.90 21.65

88 00020 CORREA, MACARENA DENI 6.00 0.50 0.10 0.55 1.22 10.00 0.20 3.00 21.57

89 03131 GARCIA, FLORENCIA ANA 6.00 0.25 1.75 10.00 0.10 3.00 21.10

90 01084 CHAVARRIA, MARIA AMEL 6.00 2.25 1.03 0.70 10.00 0.90 20.88

91 05113 ALTAMIRANO, PAOLA ROM 6.00 2.00 1.21 0.72 10.00 0.80 20.73

92 03663 RODRIGUEZ, ROBERTO AN 6.00 3.25 0.20 0.05 10.00 1.10 20.60

93 01771 APARICIO, VILMA VERON 6.00 2.25 1.84 0.92 8.40 0.90 20.31

94 01652 GOMEZ, NORMA GRASELDA 6.00 1.25 2.60 0.55 7.00 0.50 2.00 19.90

95 01895 DUVAL, MARCELA ANDREA 6.00 1.75 1.20 0.23 10.00 0.70 19.88

96 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 6.00 1.00 9.10 0.40 3.00 19.50

97 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 6.00 2.00 0.10 0.10 8.40 0.80 2.00 19.40

98 01249 BALBUENA, BRUNO NICOL 6.00 2.00 0.30 10.00 0.80 19.10

99 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 6.00 1.75 0.15 10.00 0.70 18.60

100 01416 CHAVEZ, MONICA ADRIAN 6.00 2.00 1.52 0.57 7.70 0.80 18.59

101 00663 PEREYRA, ADRIANA PRIS 6.00 0.75 1.60 0.02 6.30 0.90 3.00 18.57

102 03355 BRITO, MONICA GRACIEL 6.00 2.00 0.05 3.00 0.33 6.30 0.80 18.48

103 00021 VERDUN, NICOLAS 6.00 0.50 0.70 0.50 10.00 0.20 17.90

104 01105 ZINNI, MARIO ALBERTO 6.00 1.75 0.05 9.10 0.90 17.80

105 00395 CHAYA, SUSANA PATRICI 6.00 1.25 1.62 0.50 4.90 0.50 3.00 17.77

106 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 6.00 0.75 0.45 10.00 0.30 17.50

107 01123 LANESAN, FABIANA MICA 6.00 0.75 0.10 10.00 0.30 17.15

108 04071 MANCILLA, PAMELA SOLE 6.00 0.99 0.15 10.00 17.14

109 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 6.00 0.75 10.00 0.20 16.95

110 03127 GARCIA, NADIA LORENA 6.00 0.32 0.43 10.00 16.75
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111 04542 PICCADACI, CLAUDIO EZ 6.00 0.30 0.45 10.00 16.75

112 04056 CARDENAS, GERMAN IGNA 6.00 0.35 10.00 16.35

113 03822 ROBERTS, MARIA VICTOR 6.00 1.35 0.91 4.90 3.00 16.16

114 04052 GARDONIO, SANTIAGO DA 6.00 10.00 16.00

115 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 6.00 6.00 3.00 2.50 10.00 2.40 -15.00 14.90

116 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 6.00 0.75 0.37 7.70 14.82

117 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 6.00 2.00 0.40 5.60 0.80 14.80

118 02705 ORTIZ, PAMELA MARISEL 6.00 1.00 2.18 0.35 3.50 0.40 13.43

119 03671 HERNANDEZ, CARLA PAOL 6.00 1.25 4.20 0.50 11.95

120 04572 LEDESMA, JOSE AUGUSTO 6.00 0.50 1.20 3.50 0.20 11.40

121 04380 BALCAZAR, JORGE DANIE 6.00 4.90 10.90

122 04154 ESPINOSA, KARINA ELIS 6.00 4.90 10.90

123 04040 BENITEZ MARTINEZ, BLA 6.00 4.90 10.90

124 01251 ARAYA, JESUS ROBERTO 6.00 0.75 0.15 0.10 2.80 0.30 10.10

125 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 6.00 1.00 0.05 2.80 9.85

126 04058 POMAR, MAURICIO ARIEL 6.00 3.50 9.50

127 04137 ULLOA SANTANA, FERNAN 6.00 3.50 9.50

128 04436 DE MARTINO, ELDA ELID 6.00 0.10 0.70 6.80

129 04216 CACCIALUPI, MARIA ALE 6.00 0.70 6.70

130 05440 VILLEGAS, JOSEFINA DE 3.00 4.25 3.00 0.50 10.00 1.70 22.45

131 05095 RUIZ, MARIA VERONICA 3.00 2.00 0.75 0.13 10.00 1.80 17.68

132 01875 ALCALDE, ETELVINA SUS 3.00 2.00 1.45 0.05 10.00 0.80 17.30

133 05321 GONZALEZ, SILVANA ALE 3.00 1.75 1.37 0.42 10.00 0.70 17.24

134 00664 ZUÑIGA, BRENDA ELIZAB 3.00 1.50 1.42 10.00 0.60 16.52

135 02137 CABALLERO, GRACIELA G 3.00 0.25 2.72 0.25 9.10 0.10 15.42

136 02406 GONZALEZ, MARIELA EDI 3.00 1.00 0.95 10.00 0.40 15.35

137 03664 GONZALEZ, MARIANA DEL 3.00 0.25 0.97 0.26 10.00 0.10 14.58

138 00394 BAHAMONDE, CLAUDIA VA 3.00 1.41 10.00 14.41

139 00780 ALVARADO, KARINA ALEJ 3.00 0.25 0.20 0.50 10.00 0.10 14.05

140 01921 SANDOVAL, MONICA SUSA 3.00 0.95 10.00 13.95

141 04352 RUTHERFORD, GUILLERMO 3.00 0.60 10.00 13.60

142 00179 DIAZ RAZMILICH, JULIA 3.00 0.25 10.00 0.10 13.35

143 04360 BAZAN, ABRIL ALEXANDR 3.00 0.26 10.00 13.26

144 04379 ROMERO, MATIAS MAXIMI 3.00 0.10 10.00 13.10

145 04555 AVILA, LAURA LEONOR 3.00 10.00 13.00

146 01826 ANTON BRITOS, MANUEL 3.00 1.25 0.95 7.00 0.50 12.70

147 01827 GARCIA, MARINA VERONI 3.00 0.42 8.40 11.82

148 00920 GAITAN, ELIZABETH ALE 3.00 0.10 0.20 7.00 10.30

149 03357 JIMENEZ, FABIAN ALEJA 3.00 7.00 10.00

150 05416 MIELE, FLORENCIA CARO 3.00 6.30 9.30

151 00756 JIMENEZ, LOURDES IREN 3.00 5.60 8.60

152 04691 FUENTES, MELANIE AILI 3.00 5.60 8.60

153 04375 RIQUELME, GLADYS ROSA 3.00 4.90 7.90

154 05420 AGUILAR, AGUSTINA FLO 3.00 4.90 7.90

155 01681 VILLALBA, ANDREA VERO 3.00 0.15 0.30 4.20 7.65

156 01770 ALVAREZ, EVELYN ANDRE 3.00 0.18 4.20 7.38

157 00830 ESCUDERO, JESICA JUDI 3.00 3.50 6.50

158 04967 SALDIVIA GONZALEZ, YA 3.00 0.69 2.80 6.49
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159 05407 RIQUEL, AILIN MAGDALI 3.00 0.31 0.10 2.80 6.21

160 04211 ALVARADO, ROSA LAURA 3.00 2.10 5.10

161 04883 ZURITA, SILVINA TRINI 3.00 0.25 0.70 0.10 4.05

162 04942 PENIDA, ELIANA MARISO 3.00 0.65 3.65

Cargo: BIBLIOTECARIO (ETP) (BIBT)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 00731 MAZZANTI, ROXANA EVEL 9.00 3.00 4.00 0.50 2.30 0.07 10.00 4.80 33.67

2 02705 ORTIZ, PAMELA MARISEL 9.00 1.25 1.00 0.50 2.18 0.35 3.50 0.40 18.18

3 02095 TRIVIÑO, MARIA GRACIE 6.00 6.00 3.00 0.97 10.00 2.60 3.00 31.57

4 00961 PIOVAN, JOSE MARIA 6.00 6.00 3.00 1.40 10.00 2.90 29.30

5 02466 ROLDAN, ELVIRA LUCIA 6.00 5.75 1.60 0.89 10.00 4.90 29.14

6 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 6.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.60 28.99

7 01835 BRITOS, CLAUDIA VERON 6.00 6.00 3.00 2.17 9.80 2.00 28.97

8 01846 BARBERO, MARCELA ADRI 6.00 4.50 3.00 3.00 10.00 1.80 28.30

9 01517 VIDAL BARRIA, KARINA 6.00 3.75 2.75 0.69 10.00 1.60 3.00 27.79

10 04153 COCHA, JUANA GRACIELA 6.00 6.00 1.95 0.99 10.00 2.80 27.74

11 03792 CASTRO, CRISTIAN ROBE 6.00 4.50 2.67 2.72 10.00 1.80 27.69

12 01733 BLANCO GARECA, MARCIA 6.00 3.50 3.00 0.95 9.80 4.20 27.45

13 05093 GALOSI, MARIA FABIOLA 6.00 6.00 3.00 10.00 2.20 27.20

14 00535 RODRIGUEZ, MARCELA AL 6.00 5.25 2.20 1.64 10.00 2.00 27.09

15 02534 FERREYRA, DANIELA LIL 6.00 3.75 1.54 1.19 10.00 1.50 3.00 26.98

16 02343 CARRIZO, DUILIO ALFRE 6.00 5.00 1.87 0.11 10.00 2.00 2.00 26.98

17 01716 AVILA, TANIA PATRICIA 6.00 5.50 2.35 0.55 10.00 2.20 26.60

18 00398 MARCIAL, GEORGINA DAN 6.00 3.75 3.00 2.24 10.00 1.50 26.49

19 01701 LIZONDO, MARIA FLOREN 6.00 3.75 2.70 2.49 10.00 1.50 26.44

20 00402 MORALES, ADRIANA DEL 6.00 3.25 3.00 2.74 10.00 1.30 26.29

21 03358 HARO, SUSANA CAROLINA 6.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.20 26.20

22 00983 MARELLI PAGLIERO, AND 6.00 3.75 2.98 3.00 9.10 1.30 26.13

23 03087 BRIZIC BRAÑA, SILVIA 6.00 2.75 1.00 10.00 3.30 3.00 26.05

24 01143 ACOSTA, CLAUDIA CRIST 6.00 4.50 3.00 0.20 10.00 1.80 25.50

25 01700 SANTILLAN, MARIANO AN 6.00 3.75 3.00 0.74 9.80 1.60 24.89

26 02435 VIDELA, IVANA ESTER 6.00 3.75 2.75 0.60 10.00 1.50 24.60

27 04760 GUIX, FRANCISCO JAVIE 6.00 3.00 1.69 0.93 10.00 2.40 24.02

28 02728 CORDOBA, FERNANDA AND 6.00 3.75 3.00 2.36 7.70 1.10 23.91

29 01218 CACERES, YANINA LOREN 6.00 3.75 3.00 1.45 7.70 1.20 23.10

30 02753 SOTO, CARMEN LAURA 6.00 4.00 0.40 0.25 10.00 1.60 22.25

31 02157 GOMEZ, GABRIELA BEATR 6.00 1.00 1.60 0.02 10.00 0.40 3.00 22.02

32 02334 VERONESE, EZEQUIEL JO 6.00 2.50 0.75 0.85 10.00 1.00 21.10

33 00455 QUINTERO, JORGE ADRIA 6.00 2.75 2.70 0.15 8.40 1.10 21.10

34 00655 BELTRAMINO, BETIANA 6.00 0.75 0.45 2.30 10.00 0.90 20.40

35 00908 LAFERTE, MARIA BELEN 6.00 2.75 2.35 0.34 7.70 1.10 20.24

36 03666 FERREYRA, DANIELA SOL 6.00 1.92 1.44 10.00 19.36

37 00991 GONZALEZ, JULIA ANALI 6.00 2.75 0.60 0.67 7.70 1.10 18.82

38 05117 ZORRILLA, LUCAS MAXIM 6.00 1.00 2.00 3.00 6.30 0.40 18.70

39 02584 BAZAN, GRISELDA ADRIA 6.00 0.25 0.85 1.22 10.00 0.10 18.42

40 04520 GASPARRI, MELISA NOEL 6.00 2.25 1.20 0.85 7.00 0.90 18.20
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41 00495 MOYANO, MARISOL LILIA 6.00 1.90 10.00 17.90

42 00921 GARCIA ESPINA, FRANCI 6.00 0.75 0.30 0.50 10.00 0.30 17.85

43 00008 CALOVA, GIANCARLO 6.00 0.50 0.55 0.38 10.00 0.20 17.63

44 01922 INOSTROZA, MARIA EVA 6.00 2.00 0.25 8.40 0.80 17.45

45 02151 FERNANDEZ, EUGENIA AG 6.00 1.00 10.00 0.40 17.40

46 03820 PINTOS, ALBERTO ISAIA 6.00 1.50 1.75 0.20 4.20 0.50 3.00 17.15

47 02519 CHOROLQUE, RAMON ADOL 6.00 2.00 1.50 0.43 5.60 0.80 16.33

48 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 6.00 2.00 2.45 0.10 4.90 0.80 16.25

49 03361 DURAN BARRIA, CRISTIA 6.00 0.05 10.00 16.05

50 04792 TRABA, FLORENCIA 6.00 10.00 16.00

51 00471 HERNANDEZ, CRISTINA P 6.00 1.75 0.35 0.30 6.30 0.70 15.40

52 03661 LEGUINA, CLAUDIA VALE 6.00 0.75 3.00 3.00 2.10 0.30 15.15

53 02155 QUINTERO, MIGUEL ALBE 6.00 4.00 0.10 0.30 4.20 0.50 15.10

54 02706 ORTIZ, DANIELA SOLEDA 6.00 2.25 1.00 4.90 0.70 14.85

55 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 6.00 0.50 3.00 1.40 1.40 0.20 2.00 14.50

56 00617 TINTE, MARILINA DEL M 6.00 0.25 3.00 3.00 2.10 0.10 14.45

57 04966 RAMOS, FLAVIA DE LOS 6.00 0.75 3.00 1.90 2.10 0.30 14.05

58 01444 VIO, MARIA ROSA 6.00 0.25 0.20 0.70 3.50 0.10 3.00 13.75

59 02268 VIDAURRE, KAREN JULIE 6.00 1.50 0.20 0.05 4.20 0.60 12.55

60 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 6.00 0.75 2.70 0.25 2.10 0.30 12.10

61 00191 VIO, MARIA EMILIA 6.00 0.50 1.10 0.26 3.50 0.20 11.56

62 03985 RUIZ, IVANA JACQUELIN 6.00 0.15 0.70 3.00 9.85

63 04796 CURA, ALICIA MARIA EL 6.00 1.77 1.40 9.17

64 04677 ROBLEDO, JESSICA ESTE 6.00 2.87 0.10 8.97

65 04385 RUIZ DIAZ, MARINA ROX 6.00 1.57 7.57

66 05194 BLANCO GALVAN, LUCAS 6.00 0.10 1.40 7.50

67 04888 BONDANZA ZANINI, LUIS 6.00 1.40 7.40

68 03982 JUAREZ, NANCY ELIZABE 6.00 0.69 0.70 7.39

69 04647 PEREZ, JUAN NICOLAS 6.00 0.25 0.19 0.10 0.70 0.10 7.34

70 03973 YURQUINA, DARIO MIGUE 6.00 0.22 0.70 6.92

71 04042 MARAIN, YANINA ANTONE 6.00 0.09 0.70 6.79

72 04537 VARGAS, NATALIA MARIS 6.00 0.70 6.70

73 03925 BARRIENTOS, CARLOS EM 6.00 0.50 6.50

74 04357 SOSA, MARIELA EDITH 6.00 0.22 6.22

75 05092 VILLALBA, JONATAN GAB 6.00 6.00

76 05118 FRANK, MATIAS LEONEL 6.00 6.00

77 04695 TOLOZA ARRIOLA, FACUN 6.00 6.00

78 03131 GARCIA, FLORENCIA ANA 3.00 0.25 1.75 10.00 0.10 3.00 18.10

79 00663 PEREYRA, ADRIANA PRIS 3.00 0.75 1.60 0.02 6.30 0.90 3.00 15.57

80 04071 MANCILLA, PAMELA SOLE 3.00 0.99 0.15 10.00 14.14

81 04040 BENITEZ MARTINEZ, BLA 3.00 4.90 7.90

82 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 3.00 1.00 0.05 2.80 6.85

Cargo: MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS MECANICOS (6TO ELECTROMECANICA) (DIEP)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 8.00 2.00 2.45 0.10 4.90 0.80 18.25

2 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 8.00 0.50 3.00 1.40 1.40 0.20 2.00 16.50
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3 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 8.00 0.75 2.70 0.25 2.10 0.30 14.10

4 03925 BARRIENTOS, CARLOS EM 8.00 0.50 8.50

5 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 6.00 2.75 0.29 0.29 8.40 1.10 3.00 21.83

6 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 6.00 1.50 0.52 0.17 10.00 0.60 3.00 21.79

7 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 6.00 1.00 9.10 0.40 3.00 19.50

8 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 6.00 2.00 0.10 0.10 8.40 0.80 2.00 19.40

9 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 6.00 1.75 0.15 10.00 0.70 18.60

10 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 6.00 0.75 0.45 10.00 0.30 17.50

11 01123 LANESAN, FABIANA MICA 6.00 0.75 0.10 10.00 0.30 17.15

12 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 6.00 0.75 10.00 0.20 16.95

13 04056 CARDENAS, GERMAN IGNA 6.00 0.35 10.00 16.35

14 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 6.00 6.00 3.00 2.50 10.00 2.40 -15.00 14.90

15 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 6.00 0.75 0.37 7.70 14.82

16 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 6.00 2.00 0.40 5.60 0.80 14.80

17 04380 BALCAZAR, JORGE DANIE 6.00 4.90 10.90

Cargo: MEP DISEÑO Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y EQUIPOS ELECTRICOS-ELECTRONICOS (6TO ELECTROMECANICA) (DMEP)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01517 VIDAL BARRIA, KARINA 9.00 1.75 3.75 0.25 2.75 0.69 10.00 1.60 3.00 32.79

2 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 8.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.60 30.99

3 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 8.00 2.00 2.45 0.10 4.90 0.80 18.25

4 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 8.00 0.50 3.00 1.40 1.40 0.20 2.00 16.50

5 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 8.00 0.75 2.70 0.25 2.10 0.30 14.10

6 03925 BARRIENTOS, CARLOS EM 8.00 0.50 8.50

7 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 6.00 1.50 0.52 0.17 10.00 0.60 3.00 21.79

8 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 6.00 1.00 9.10 0.40 3.00 19.50

9 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 6.00 2.00 0.10 0.10 8.40 0.80 2.00 19.40

10 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 6.00 1.75 0.15 10.00 0.70 18.60

11 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 6.00 0.75 0.45 10.00 0.30 17.50

12 01123 LANESAN, FABIANA MICA 6.00 0.75 0.10 10.00 0.30 17.15

13 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 6.00 0.75 10.00 0.20 16.95

14 04056 CARDENAS, GERMAN IGNA 6.00 0.35 10.00 16.35

15 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 6.00 6.00 3.00 2.50 10.00 2.40 -15.00 14.90

16 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 6.00 0.75 0.37 7.70 14.82

17 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 6.00 2.00 0.40 5.60 0.80 14.80

18 04380 BALCAZAR, JORGE DANIE 6.00 4.90 10.90

19 04542 PICCADACI, CLAUDIO EZ 3.00 0.30 0.45 10.00 13.75

20 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 3.00 1.00 0.05 2.80 6.85

Cargo: MEP PROYECTO ELECTROMECANICO (6TO ELECTROMECANICA)  (PELP)

Ord Legajo Apellido y Nombres TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR BCA RES UBI ALDP SAN PJE

1 01517 VIDAL BARRIA, KARINA 9.00 1.75 3.75 0.25 2.75 0.69 10.00 1.60 3.00 32.79

2 00002 BENITEZ, RICARDO WALD 8.00 6.00 3.00 2.39 10.00 1.60 30.99

3 02429 RODRIGUEZ, SANTIAGO 8.00 2.00 2.45 0.10 4.90 0.80 18.25

4 03356 SOSA, LIDIA GRACIELA 8.00 0.50 3.00 1.40 1.40 0.20 2.00 16.50

5 00743 RASGIDO, JULIO CESAR 8.00 0.75 2.70 0.25 2.10 0.30 14.10
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6 03925 BARRIENTOS, CARLOS EM 8.00 0.50 8.50

7 03793 HERNANDEZ, JORGE OMAR 6.00 2.75 0.29 0.29 8.40 1.10 3.00 21.83

8 01254 OLIVA BALVERDI, RODOL 6.00 1.50 0.52 0.17 10.00 0.60 3.00 21.79

9 01289 OGGERO, DIEGO JESUS 6.00 1.00 9.10 0.40 3.00 19.50

10 01352 ACOSTA, DAVID NAZAREN 6.00 2.00 0.10 0.10 8.40 0.80 2.00 19.40

11 01159 RUTHERFORD, TAMARA RO 6.00 1.75 0.15 10.00 0.70 18.60

12 00956 PIOVAN, NICOLAS MARIA 6.00 0.75 0.45 10.00 0.30 17.50

13 01123 LANESAN, FABIANA MICA 6.00 0.75 0.10 10.00 0.30 17.15

14 01104 GARZON, RAMON ALBERTO 6.00 0.75 10.00 0.20 16.95

15 04542 PICCADACI, CLAUDIO EZ 6.00 0.30 0.45 10.00 16.75

16 04056 CARDENAS, GERMAN IGNA 6.00 0.35 10.00 16.35

17 01010 COCHA, JORGE EDUARDO 6.00 6.00 3.00 2.50 10.00 2.40 -15.00 14.90

18 02348 BURGOS, RODOLFO ARIEL 6.00 0.75 0.37 7.70 14.82

19 01601 RAMOS, CAROLINA DEL V 6.00 2.00 0.40 5.60 0.80 14.80

20 04380 BALCAZAR, JORGE DANIE 6.00 4.90 10.90

21 03128 SPAHN, JESSICA ALEJAN 6.00 1.00 0.05 2.80 9.85
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